
                               POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Kobiety

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Juniorki do lat 23 klasyfikacja open

1 Sobczyk Aleksandra/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 47,80 1,3285 52 1 50,0 57,5 62,5 62,5 83,031250

2 Talarczyk Magdalena/91 UKS NIKE Żagań 68,70 1,0079 18 1 75,0 77,5 -80,0 77,5 78,112250

3 Mularczyk Paulina/94 UKS Eugen Knurów 41,80 1,4552 7 1 45,0 -50,0 50,0 50,0 72,760000

4 Zaremba Monika/95 UKS Eugen Knurów 63,00 1,0740 2 1 55,0 57,5 60,0 60,0 64,440000

5 Czerw Magda/97 SCF Dąbrowa Górnicza 69,60 0,9988 10 1 60,0 62,5 -65,0 62,5 62,425000

Seniorki klasyfikacja open

1 Szot Aneta/84 SCF Dąbrowa Górnicza 71,60 0,9797 9 1 90,0 95,0 -97,5 95,0 93,071500

2 Sobczyk Aleksandra/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 47,80 1,3285 52 1 50,0 57,5 62,5 62,5 83,031250

3 Mularczyk Paulina/94 UKS Eugen Knurów 41,80 1,4552 7 1 45,0 -50,0 50,0 50,0 72,760000

4 Obmińska Mirosława/55 UKS NIKE Żagań 62,40 1,0818 19 1 40,0 -42,5 -42,5 40,0 43,272000

Klasyfikacja najlepszej zawodniczki

1 Szot Aneta/84 SCF Dąbrowa Górnicza 71,60 0,9797 9 1 90,0 95,0 -97,5 95,0 93,071500

2 Sobczyk Aleksandra/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 47,80 1,3285 52 1 50,0 57,5 62,5 62,5 83,031250

3 Sobczyk Aleksandra/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 47,80 1,3285 52 1 50,0 57,5 62,5 62,5 83,031250

4 Talarczyk Magdalena/91 UKS NIKE Żagań 68,70 1,0079 18 1 75,0 77,5 -80,0 77,5 78,112250

5 Mularczyk Paulina/94 UKS Eugen Knurów 41,80 1,4552 7 1 45,0 -50,0 50,0 50,0 72,760000

6 Mularczyk Paulina/94 UKS Eugen Knurów 41,80 1,4552 7 1 45,0 -50,0 50,0 50,0 72,760000

7 Zaremba Monika/95 UKS Eugen Knurów 63,00 1,0740 2 1 55,0 57,5 60,0 60,0 64,440000

8 Czerw Magda/97 SCF Dąbrowa Górnicza 69,60 0,9988 10 1 60,0 62,5 -65,0 62,5 62,425000

9 Obmińska Mirosława/55 UKS NIKE Żagań 62,40 1,0818 19 1 40,0 -42,5 -42,5 40,0 43,272000

IX Otwarty Puchar Śląska 

w Wyciskaniu Leżąc 
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Mężczyźni

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Juniorzy do lat 23 lat kat.wag.(53-66 kg) - klasyfikacja open

1 Mazij Paweł/94 TKKF Herkules Warszawa 64,70 0,7983 30 3 -122,5 125 135 135,0 107,770500

Juniorzy do lat 23 lat kat.wag.(74-93 kg) - klasyfikacja open

1 Habryń Krzyszof/92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 84,40 0,661 28 3 170 -175 -175 170,0 112,370000

2 Wawrzyczek Tomasz/96 Kandydat 89,70 0,6395 11 3 160,0 170,0 -180,0 170,0 108,715000

3 Świedrych Patryk/95 KS Start Strzegom 73,10 0,7256 53 3 135 140 145 145,0 105,212000

4 Konieczny Kamil/97 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 86,10 0,6536 56 3 125 132,5 140 140,0 91,504000

5 Styrna Maciej/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 72,30 0,7315 55 2 100 -107,5 -107,5 100,0 73,150000

NK Zaprzelski Konrad/92 TKKF Azory Kraków 70,90 0,7422 16 3 -100 -100 -100 0,0 0,000000

Juniorzy do lat 23 lat kat.wag.(105-120+ kg) - klasyfikacja open

1 Korczyński Patryk/94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 115,80 0,58 29 3 232,5 240 245 245,0 142,100000

2 Polak Marcin/95 Kandydat 93,20 0,6276 17 3 -145 145 155 155,0 97,278000

Seniorzy

Kategoria 59 kg

1 Borowski Marek/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,30 0,8904 12 2 77,5 82,5 87,5 87,5 77,910000

Kategoria 66 kg

1 Ochman Sebastian/82 Kandydat 66,00 0,7852 46 4 137,5 145 150 150,0 117,780000

2 Mazij Paweł/94 TKKF Herkules Warszawa 64,70 0,7983 30 3 -122,5 125 135 135,0 107,770500

3 Gołębiewski Kamil/87 KS Kobra Kościan 65,90 0,7862 54 4 95 105 110 110,0 86,482000

Kategoria 74 kg

1 Podmanicki Marcin/88 TKKF Herkules Warszawa 73,20 0,7249 21 4 180 -190 -190 180,0 130,482000

2 Mehlich Eugeniusz/55 UKS Eugen Knurów 73,90 0,72 24 4 160 167,5 172,5 172,5 124,200000

3 Miloch Tomasz/83 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 74,00 0,7193 54 4 152,5 -162,5 162,5 162,5 116,886250

4 Bujak Paweł/86 KS Start Strzegom 74,00 0,7193 50 4 140 145 147,5 147,5 106,096750

5 Świedrych Patryk/95 KS Start Strzegom 73,10 0,7256 53 3 135 140 145 145,0 105,212000
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Kategoria 83 kg

1 Gaweł Bartłomiej/80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,10 0,6822 51 4 200 210 222,5 222,5 151,789500

2 Ławnik Piotr/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,00 0,6675 31 4 185 -192,5 192,5 192,5 128,493750

3 Niedziela Sebastian/79 KS Tytan Żory 82,80 0,6685 32 4 170 -190 190 190,0 127,015000

4 Szendera Rafał/71 SCF Dąbrowa Górnicza 75,30 0,7106 43 4 -165 165 170 170,0 120,802000

5 Pukacki Marcin/85 KS Start Strzegom 83,00 0,6675 58 4 140 147,5 152,5 152,5 101,793750

6 Biernacki Marcin/85 Kandydat 79,50 0,6854 20 4 70 77,5 80 80,0 54,832000

Kategoria 93 kg

1 Dąbrowski Sebastian/80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,80 0,6321 56 5 250 260 -265 260,0 164,346000

2 Rembiasz Paweł/75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 90,60 0,6363 57 5 180 190 200 200,0 127,260000

3 Habryń Krzyszof/92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 84,40 0,661 28 3 170 -175 -175 170,0 112,370000

Kategoria 105 kg

1 Obcowski Tomasz/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 97,40 0,6152 26 5 280 290 -300 290,0 178,408000

2 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 93,20 0,6276 42 5 167,5 175 182,5 182,5 114,537000

3 Polak Marcin/95 Kandydat 93,20 0,6276 17 3 -145 145 155 155,0 97,278000

Kategoria 120 kg

1 Korczyński Patryk/94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 115,80 0,58 29 3 232,5 240 245 245,0 142,100000

Kategoria 120 kg +

1 Lipka Rafał/75 KS Kobra Kościan 122,30 0,5725 45 5 200 225 -240 225,0 128,812500

Weterani (40-49 lat) - klasyfikacja open 

1 Szendera Rafał/71 SCF Dąbrowa Górnicza 75,30 0,7106 43 4 -165 165 170 170,0 120,802000

2 Dąbrowski Jarosław/65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,10 0,606 27 5 -180 185 -195 185,0 112,110000

Weterani (50-59 lat) - klasyfikacja open

1 Mehlich Eugeniusz/55 UKS Eugen Knurów 73,90 0,72 24 4 160 167,5 172,5 172,5 124,200000

Weterani (60-69 lat) - klasyfikacja open

1 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 93,20 0,6276 42 5 167,5 175 182,5 182,5 114,537000

2 Więzik Jerzy/53 UKS Eugen Knurów 80,70 0,679 25 4 110 115 120 120,0 81,480000

3 Żmijewski Włodzimierz/49 KS Kobra Kościan 72,80 0,7278 44 4 75 82,5 -85 82,5 60,043500

Klasyfikacja najlepszego zawodnika

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Obcowski Tomasz/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 97,40 0,6152 26 5 280 290 -300 290,0 178,408000

2 Dąbrowski Sebastian/80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,80 0,6321 56 5 250 260 -265 260,0 164,346000
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3 Gaweł Bartłomiej/80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,10 0,6822 51 4 200 210 222,5 222,5 151,789500

4 Korczyński Patryk/94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 115,80 0,58 29 3 232,5 240 245 245,0 142,100000

5 Podmanicki Marcin/88 TKKF Herkules Warszawa 73,20 0,7249 21 4 180 -190 -190 180,0 130,482000

6 Lipka Rafał/75 KS Kobra Kościan 122,30 0,5725 45 5 200 225 -240 225,0 128,812500

7 Ławnik Piotr/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,00 0,6675 31 4 185 -192,5 192,5 192,5 128,493750

8 Rembiasz Paweł/75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 90,60 0,6363 57 5 180 190 200 200,0 127,260000

9 Niedziela Sebastian/79 KS Tytan Żory 82,80 0,6685 32 4 170 -190 190 190,0 127,015000

10 Mehlich Eugeniusz/55 UKS Eugen Knurów 73,90 0,72 24 4 160 167,5 172,5 172,5 124,200000

11 Szendera Rafał/71 SCF Dąbrowa Górnicza 75,30 0,7106 43 4 -165 165 170 170,0 120,802000

12 Ochman Sebastian/82 Kandydat 66,00 0,7852 46 4 137,5 145 150 150,0 117,780000

13 Miloch Tomasz/83 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 74,00 0,7193 54 4 152,5 -162,5 162,5 162,5 116,886250

14 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 93,20 0,6276 42 5 167,5 175 182,5 182,5 114,537000

15 Habryń Krzyszof/92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 84,40 0,661 28 3 170 -175 -175 170,0 112,370000

16 Dąbrowski Jarosław/65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,10 0,606 27 5 -180 185 -195 185,0 112,110000

17 Wawrzyczek Tomasz/96 Kandydat 89,70 0,6395 11 3 160,0 170,0 -180,0 170,0 108,715000

18 Mazij Paweł/94 TKKF Herkules Warszawa 64,70 0,7983 30 3 -122,5 125 135 135,0 107,770500

19 Bujak Paweł/86 KS Start Strzegom 74,00 0,7193 50 4 140 145 147,5 147,5 106,096750

20 Świedrych Patryk/95 KS Start Strzegom 73,10 0,7256 53 3 135 140 145 145,0 105,212000

21 Pukacki Marcin/85 KS Start Strzegom 83,00 0,6675 58 4 140 147,5 152,5 152,5 101,793750

22 Polak Marcin/95 Kandydat 93,20 0,6276 17 3 -145 145 155 155,0 97,278000

23 Konieczny Kamil/97 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 86,10 0,6536 56 3 125 132,5 140 140,0 91,504000

24 Gołębiewski Kamil/87 KS Kobra Kościan 65,90 0,7862 54 4 95 105 110 110,0 86,482000

25 Więzik Jerzy/53 UKS Eugen Knurów 80,70 0,679 25 4 110 115 120 120,0 81,480000

26 Borowski Marek/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,30 0,8904 12 2 77,5 82,5 87,5 87,5 77,910000

27 Styrna Maciej/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 72,30 0,7315 55 2 100 -107,5 -107,5 100,0 73,150000

28 Żmijewski Włodzimierz/49 KS Kobra Kościan 72,80 0,7278 44 4 75 82,5 -85 82,5 60,043500

29 Biernacki Marcin/85 Kandydat 79,50 0,6854 20 4 70 77,5 80 80,0 54,832000

NK Zaprzelski Konrad/92 TKKF Azory Kraków 70,90 0,7422 16 3 -100 -100 -100 0,0 0,000000

Sędzia główny zawodów :  Leski Grzegorz

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz

Data wykonania : 2014.10.11

Wersja : 1.00


